泰和國民小學 109學年度上學期課程發展委員會會議紀錄

一、 時間：109年 9月 9日（星期三）下午 2：00

二、 地點：會議室

三、 主席：楊式愷校長                                 記錄：林映芬

四、 出(列)席人員：如簽到單

五、 主席致詞

六、 討論事項：

案由一：討論專科教室不足問題，提請討論。

說明：(一)針對專科教室不足問題，提請討論。

1. 由於專科教室不足，因此有些老師必須跑班或同一科目卻必須跑

兩個地方的問題。

2. 課發會委員們是否有其他方式可改善。

    討論:林瑛秋老師提到使用專科教師時是否可安排連續節數(例 1-4節都由

         同一位老師授課使用)，避免不同老師上課的班級在教室轉換間的不

          便。

    決議：1.授權由教務處於排課時編排專科教室利用的方式與教師使用時的調

           配。

          2.在統整資優班、潛能班的排課與每班科任課的編排後，嘗試在符合

            課程編排下同一間專科教室安排同一位科任教師連續授課。

案由二：有關讀經課本、英語單字達人手冊學生遺失問題，為培養學生負

        責任與愛物惜物觀念，爾後學生丟掉後需重新購買，每本單價以

        50元計算，並將金錢繳交校庫，提請討論。

說明：為培養學生負責任與愛物惜物觀念，爾後學生丟掉後需重新購買，

      每本單價以 50元計算，並將金錢繳交校庫。

     決議：通過。

    案由三：本校 109學年度備觀議課人員為低年級各領域授課教師，請該年段

            授課師依時程進行相關事宜，並繳交相關表件於教務處備查，提請

            討論。

    說明：備觀議課人員為低年級各領域授課教師，請該年段授課師依時程進行

          相關事宜，並繳交相關表件於教務處備查

    決議：通過。

案由四：討論各學年校外教學日期、地點相關事宜。

    決議：1.避開校外比賽，排校外教學時間，目前合唱、舞蹈未確定日期外其

            他已確定。

2.繼續舉行校外教學。

          3.六年級畢旅於下學期辦。